
v ; 

)¡ . 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE YECRETOS 
PERÍODO2023— 

LA PLATA,1 2 ABR, 2023 — FoLIO 00001585 

. VISTO el pedido cursado por la Secretaria de Planeamiento 

Urbano, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe 

de División Mesa de Entradas - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13-, al señor MUÑOZ 

Leonardo María; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de abril de 2023, funciones con caracter iterino 

en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Mesa de Entradas de la 

Dirección General de Planeamiento de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano, 

dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, al señor MUNOÍ Leonardo 

María, D.N.I. 22.671.051 Legajo 718.783; quien revista como Personal Temporario 

Mensualizado en la Dirección General de Planeamiento de la Subsecretaría de 

Planeamiento Urbano, dependiente de la Secretaría de Planeamiento Urbano, en el ' 

Agrupamiento 26) Personal Técnico de Inspección, Categoría 8, con un Régimen de 40 

horas semanales de labor.- 

seyeX refrendado por el señor ,Secretario de 

'*… 

omunicar, dar al Bdletín Municipal y archivar E 

F! 12096


